Płyta bazowa HART
HiSHPSM/32/TB-02
< 32-kanałowy
< Zasilanie 24 V DC
< Interfejs dla opcji okablowania szeregowego lub równoległego
< 37-stykowe złącza Sub-D
< Gniazdo multipleksera HART
Funkcja

pd
f
HiSHPSM/32/TB-02
3Niemcy: +49 621 776 2222Grupa Pepperl+Fuchs
Patrz „Uwagi ogólne dotyczące informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
USA: +1 330 486 0002
Singapur: +65 6779 9091
Płyta bazowa HART
Wersje
Złącze
Informacje dodatkowe
HISHPSM/32/TB-02-C wersja powlekana
HISHPSM/32/TB-02-200R Z rezystorem 200
HISHPSM/32/TB-02/FUSE z bezpiecznikami połączonymi szeregowo dla każdego kanału
HISHPSM/32/TB-02/HF16 16 kanałów z filtrem HART
HISHPSM/32/TB-02/HF16/FUSE 16 kanałów z filtrem HART i z bezpiecznikami połączonymi szeregowo dla każdego kanału
HISHPSM/32/TB-02/HF32 32 kanałów z filtrem HART
HISHPSM/32/TB-02/HF32-C 32 kanały z filtrem HART, wersja powlekana
zasilanie
Konfiguracja ekranu
DCS
Ekran